
Nr. 

Crt.
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

TOTAL

cec cartele acces birou,rezervor apa wc                                                                                                                                                                                                                   

DIf dec chelt Covaciu                                                                                                                                                                                                                                     

213853,22

SALARII DE BAZA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

SALARII DE BAZA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

COTIZATIE FOND SINDICAT                                                                                                                                                                                                                                   

IMPOZIT SALARII IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

BaS CAS IAN.18                                                                                                                                                                                                                                            

CASS IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                             

TELEKOM  ROMANIA COMMUNICATIONS 

SA                                                                  

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

Lista plati 

 in perioada 01/02/2018 - 28/02/2018

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

BUGETUL DE STAT                                                                                     CONTRIB. ASIG. DE MUNCA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                          

AB +convorbiri -                                                                                                                                                                                                                                          

Explicatii

CONTRIB FOND SINDICAT                                                                                                                                                                                                                                     

ORBANN AGOTA KATALIN 2840302142597                                                                                                                                                                                                                        

SALARII DE BAZA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

SALARII DE BAZA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

BANCA TRANSILVANIA                                                                                  

SINDICATUL PRIMARIEI TG MURES                                                                       

BUGETUL DE STAT                                                                                     

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

4690,00

190,22

400,00

-108,00

Beneficiar

SINDICAT LEGE SI ONOARE                                                                             

NN-ASIG.DE VIATA SA                                                                                 

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

RAIFFEISEN BANK                                                                                     2609,00

6829,00

356,00

13519,00

52115,00

20787,00

23-02-2018

14-02-2018

22-02-2018

28-02-2018

Suma

30,00

60,00

111570,00

806,00

12-02-2018

12-02-2018

12-02-2018

23-02-2018

23-02-2018

23-02-2018

Institutia: Municipiul Tg-Mures

Data platii

12-02-2018

12-02-2018

12-02-2018

12-02-2018


